Сельский Совет                                                                                     Большесодомовского сельсовета                                           Тонкинского муниципального района                                 Нижегородской области                                                                                Решение

От 02.10.2017 г.                                                                                                         № 57

Об утверждении Правил землепользования  и застройки территории Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.21 ст.5 Устава Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области,  сельский Совет решил: 1.Утвердить Правила землепользования и застройки территории Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области.

2. Разместить Правила землепользования и застройки территории Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области на официальном сайте Администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления                                                             В.Ф.Завьялов